§.8. Vo.

prout prætenditur, factum fuisse in præteritum, etiam contra Constitutiones Ordinis.

Sacra Congregatio Eminentissimorum, & Reverendissimorum DD. Cardinalium Cybo, de Carpineo, Casanate, de Norfolcia, de Laurea, & Panciatici a Sanctissimo D. Nostro particulariter deputata, & Partibus ore, & scriptis informantibus respondit.

Resoluciones.

Ad Primum. Deinceps non posse, nisi post duo Capitula Generalia, seu post duo sexennia, eligi Generalem ex illa Provincia, ex qua fuerit Generalis Antecessor immediatus, quæ tamen prohibitio minime intelligatur de Procuratore Generali, qui etiam intra dictum tempus ex præfata Provincia eligi possit.

Ad Secundum. Quemlibet Religiosum, licet a Capitulo absentem, sed ceteroquin prædictum omnibus qualitatibus per Constitutiones Ordinis requisitis posse eligi in Generalem.

Ad Tertium. Attento novo Privilegio Sanctissimi Domini Nostri Innocentii XII. conferendi Doctoratus, & Magisterii Lauream, tam eligendum in Generalem quam in Provincialem debere esse Magistrum.

Ad Quartum. Procuratorem Generalem eligendum esse a Diffinitorio tam Capitulo Generali, quam Capitulo Intermedi, & in casu illius deficientie ob mortem, renunciationem, vel aliam quancumque causam extra tempus prædictorum Capitulorum, eligendum esse a Patre Generali, cum approbatione Sanctæ Sedis Apostolicæ usque ad Capitulum Generale, seu Capitulum Intermedium proxime futurum, ita tamen ut ipse Procurator Generalis nunquam eligi possit ex illa Provincia, ex qua sit Generalis.

Ad Quintum. Proxime futurum Capitulum esse convocandum, & celebrandum in Urbe.

Ad Sextum. Titulos esse conferendos juxta modum præscriptum in Constitutionibus Urbani pro minoribus Conventualibus Titul. 21. num. 5.

Ad Septimum. Patrem Generalem, non posse, nec debere deputare Commissarium Generalem, nisi quando ipse egreditur fines Italie, & pro eo dumtaxat tempore, quo extra Italiam commoratur.

Ad Octavum. Exhibenda, & examinanda esse Decreta, ut a Præterito facta, non retardata interim eorumdem executione. Romæ die 29. Maji 1693.

Et facta Sanctissimo de præmissis relatione, Sanctitas Sua Congregationis Sententiam in omnibus benigne probavit. Romæ 6. Octobris 1693.

Approbatio Pontificæ huius Decreti.

§.1. Cum autem sicut Venerabilis Frater noster Alderanus Episcopus Ostien. S. R. E. Cardinalis Cybo nuncupatus dicti Ordinis apud Nos & Sedem Apostolicam Protector Nobis subinde exposuit, ipse Decretum huiusmodi quo firmius subsistat, & servetur exactius, Apostolicæ confirmationis nostræ patrocinio communiti plurimum desideret. Nos ipsam Alderanum Episcopum Cardinalem, & Protectorem specialem favore gratie prosequi volentes, ejus supplicationibus Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum præinsertum, ac omnia, & singula in eo contenta, & expressa, auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus, &